О внесении изменения в решение маслихата от 20 апреля 2022 года № 172 "О ставках
платы за пользование водными ресурсами из поверхностных источников"

Решение маслихата Костанайской области от 11 августа 2023 года № 40.
Зарегистрировано в Департаменте юстиции Костанайской области 23 августа 2023 года
№ 10050
      Костанайский областной маслихат РЕШИЛ:
      1. Внести в  Костанайского областного маслихата "О ставках платы за решение
пользование водными ресурсами из поверхностных источников" от 20 апреля 2022 года
№ 172 (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных
правовых актов под № 27716) следующее изменение:
       к указанному решению на казахском языке изложить в новой редакции приложение
согласно приложению к настоящему решению на казахском языке, приложение к
указанному решению на русском языке не меняется.
      2. Настоящее решение вводится в действие по истечении десяти календарных дней
после дня его первого официального опубликования.
      Временно осуществляющий полномочия председателя
Костанайского областного маслихата М. Жутаев

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан